PRO LOCO GESTURI APS

P.I. IT04042080020 Vi Fra Nicola, 45 00029 Gesturi C.F. $1003430526

Iscritta allalbo Regionale delle Pro loco al Numero: 90
lucxitta al RUNTS Repertorio n. 107468

e-mai: prolocogesturi@erail.com pec: prolocogesturi@pec.il

Gesturi 30 giugno 2023

Gesturi

Oggetto: Pubblicazione dei Contributi da Enti Pubblici incassati nel 2022

La sottoscritta MURA CATIA nata a CAGLIARI prov. CA, il 05/02/1975, C.F. MRUCTA75B45B354Y
residente a Gesturi prov. SU, in VIA G.Marconi, n°2
in qualita di legale rappresentante dell’Associazione PRO LOCO GESTURI con sede legale in GESTURI( prov.SU )
VIA FRA NICOLA, 45 cap 09020 - CE. 91003490926 - PIVA 1T040420920 - cellulare 3403840950
email: prolocogesturi@gmail.com - pec: prolocogesturi@pec.it

DICHIARA

sotto la personale responsabilitd, consapevole delle sanzioni penali stabilite dall’art. 76 del DPR n.
445/2000 per le false atteslazioni e mendaci dichiarazioni e altresi consapevole delle conseguenze
previste dall'art. 75 del medesimo D.P.R.

CHE

ai fini della trasparenza e pubblicita, in riferimento alla Legge 4/8/2017 N. 124 - art. 1, commi
125/129 (modificato dall’art. 35 della legge n. 34 del 30 aprile 2019) e successive modifiche, le
sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque i vantaggi economici di qualunque genere
ricevuti nel 2022 dalla Pro loco di Gesturi APS corrispondono a:

(Vedi tabella seguente)




RIEPILOGO DEI CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PUBBLICI NEL 2022

" ENTE PUBBLICO

" Comune di Gesturi

R.A.S. Assessorato del
turismo, artigianato e

commercio
Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

" Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi
Comune di Gesturi
Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

Comune di Gesturi

R.AS. Assessorato del
' turismo, artigianato e

~commercio
Comune di Gesturi

IMPORTO

3620,00

3462,82

300,00

300,00

500,00

700,00

500,00

1500,00

1350,00

2500,00
600,00
300,00
300,00

1350,00

1500,00

700,00

7250,00

2308,55

2500,00

DALLA PRO LOCO DI GESTURI APS

DATA

02/02/2022

24/02/2022
06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

01/06/2022

- 08/06/2022

- 08/06/2022

20/07/2022
20/07/2022
26/07/2022
26/07/2022

26/07/2022

26/07 /2022

26/07/2022

11/0872022

12/08/2022

24/10/2022

CAUSALE

Acconto per Festivita di
Natale

.R.3.6.1974 n.10. -
Acconto Contributo
ordinario R.AS 2021
Acconto per Incontro
Destinazione
Pellegrinaggio

Acconto per Festa di

~Sant’ Isidoro

Acconto per
Cronoscalata della Giara
“Michele Scarponi”

- Acconto per Fesla

Madonna D’Itria 3
Saldo per Cronoscalata
della Giara "Michele
Scarponi”

Acconto per
(Organizzazione
Promozione territoriale

' “Un Mondo di Giara"

Acconto per Festa Beato
Nicola serata 08 Giugno
2022 _

Acconto Festa Beato
Nicola Agosto 2022
Contributo Totale Festa
San Giovanni

Saldo per Festa
Sant'Isidoro

Saldo per
Manifestazione Rele

| Pellegrinaggio

Saldo per Festa Beato
Nicola serata 08 Giugno
2022

Saldo per
Organizzazione
Promozione territoriale
“Un Mondo di Giara”
Saldo per Festa
Madonna D’Itria

' Acconto contributi per

varie manifestazioni di
Agosto - Settembre -
Ottobre - Novembre
LR.3.6.1974 n.10. -
Saldo Contributo
ordinario R-A.S 2021
Saldo Festa Beato Nicola
Agosto 2022




Comune di Gesturi ' 2000,00 ' 24/10/2022 SaldoMemorial “Ignazio
, Erbi”
" Comune di Gesturi Xy 400,00 14/11/2022 ' Saldo per Festa
. Madonna del Rosario -
SantAvila - Santa Teresa

Comune di Gesturi - 350,00 1271272022 Saldo per
Commemorazione dei
. Caduti in Guerra
Comune di Gesturi 750,00 12/12/2022 Saldo per
| o (s  Organizzazione Gite
Comune di Gesturi 1000,00 | 12/12/2022 Saldo per Attivita per
| = Anziani
Comune di Gesturi 5125,00 22/12/2022 Acconto contributi
generici per varie
manifestazioni e
) { | - Organizzazioni di natale
TOTALE 4116637
in fede

[l Presidente

CATIA MURA
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